m mt. AOCO Pl T. REG STRO UFFI Cl ALE. | . 0390518. 28- 12- 2023

Q///;'W/&;Q/(%}ﬁ c/ﬂ///é . g%ﬂf/% e oé/ //é/é 177 . %&

DIREZIONE GENERALE PER LA TUTELA DELLA PROPRIETA’ INDUSTRIALE
UFFICIO ITALIANO BREVETTI E MARCHI
DIV. | TRASCRIZIONI E ANNOTAZIONI. AFFARI AMMINISTRATIVI

VISTO il Decreto del Ministro delle Imprese e del Made in Italy del 5 gennaio 2023, con il quale, ai
sensi dell’art. 21 c. 17 della I. 31 dicembre 2009 n. 196, si € provveduto al’assegnazione delle
disponibilita del bilancio di previsione per I'anno finanziario 2023 ai titolari delle strutture di primo
livello del Ministero medesimo;

VISTO il decreto direttoriale del 9 gennaio 2023, con il quale & stata conferita la delega per
I'esercizio dei poteri di spesa per I'anno 2023 a favore dei dirigenti titolari delle Divisioni della
DGTPI-UIBM, al fine di garantire I'ottimale svolgimento delle attivita, registrato presso I'Ufficio
Centrale di Bilancio al n. 52, in data 23 gennaio 2023;

CONSIDERATA la necessita di procedere allacquisito di una fornitura di prodotti vari
(aspirapolvere, scanner, guanti ecc) per le esigenze dell ufficio;

TENUTO CONTO dell'ordine di acquisto effettuato sul Mepa con la societa Toolbox Srl, la quale &
risultata essere in grado di assicurare la fornitura richiesta a condizioni economiche in linea con i
prezzi praticati nel settore merceologico di riferimento;

VISTA la determina n. 32 del 28.12.2023 a firma del Dirigente della Div. | Trascrizioni e
annotazioni, affari amministrativi Dr.ssa Gabriella Pecorini, con la quale, verificata la disponibilita
delle risorse necessarie sul Capitolo 7476, pg. 1, si intende affidare la fornitura alla Societa
Toolbox Srl;

DECRETA
Art.1
E approvato il contratto di cui alla procedura in premessa.

IL DIRETTORE GENERALE
Amedeo Teti

Firmato digitalmente da: Amedeo Teti
Organizzazione: MISE/80230390587
Data: 28/12/2023 15:33:32



		2023-12-28T14:33:32+0000
	Amedeo Teti


		2023-12-28T17:42:43+0100
	Roma
	Segnatura Protocollo
	Registrazione Informatica: mimit.AOO_PIT.REGISTRO UFFICIALE.I.0390518.28-12-2023




